
Från:                                  "Jonas Karlberg" <Jonas.Karlberg@regionvasterbotten.se>
Skickat:                             Thu, 11 Nov 2021 08:40:54 +0100
Till:                                     "Johanna Salomonsson" <johanna.salomonsson@regionvasterbotten.se>;"Maria 
Sterner" <Maria.Sterner@regionvasterbotten.se>;"Sofia C Jonsson" 
<Sofia.C.Jonsson@regionvasterbotten.se>
Cc:                                      "Anna-Lena Danielsson" <AnnaLena.Danielsson@regionvasterbotten.se>;"Kjell 
Bäckman" <Kjell.Backman@regionvasterbotten.se>;"Lars Bäckström" 
<Lars.Backstrom@regionvasterbotten.se>
Ämne:                               Val av ordförande till Utskottet för primärvård och tandvård

Hej!
 
Som jag meddelade igår är det klart från Vänsterpartiet vem vi föreslår som ordförande för Utskottet för 
primärvård och tandvård, och att det är Margaretha Löfgren.
 
Vi lyfter gärna in det som ett valärende på nämnden idag om det är möjligt och att Margaretha då tar 
över uppdraget 1 december 2021.
 
 
Vänliga hälsningar
 
 
 
Jonas Karlberg
 
 
070-725 49 19
jonas.karlberg@regionvasterbotten.se
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